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50. a ~ ajameelsed
Klassijuhataja Triin Viironi sõnum

Kirjutada midagi 35le täiesti 
erinevale inimesele. Erinevate 
väärtushinnangutega inimeste-
le. Nagu proovida öelda midagi 
üheselt Eesti rahvale. Eks kõve-
mad seda igal aastal teevadki ja 
kuivõrd neid sellele järgnevad 
turtsatusedmorjendavad või 
kellegi heatahtlik pilk pai teeb, 
ei tea. 
Siiski. Asjad, mida juteame, aga 
on hea, kui keegi aeg-ajalt meel-
de tuletab. Kui tuju on kehv, 
siis miks? - Kas kõht on täis, 
kas oled saanud une täis mag-
atud, kas oled iga päev tehtud 
midagi, mida teed seepärast, et 
see lihtsalt meeldib ja mis pole 
kohustus. Kas vähemalt korra 
nädalas võtad ühendust sõbra-
ga, kes elab kaugemal, kas va-
naema teab, kuidas sul läheb?
20 aastat pärast lõpetamist saad 
ühel koolikokkutulekul kokku 
oma klassi grupiga. Kuigi mõni 
on neist ehk soengut, juuk-
sevärvi ja riietumisstiili vahet-
anud, on sul püsivalt silme ees 
see inimene, kes oli sinuga koos 
gümnaasiumis. Isegi kui ta on 
oma pruunid juuksed heledaks 
värvinud, on ta sinu jaoks pü-
sivalt brünett. Olete ümber laua 
ja tundub, et neid aastaid polegi 
vahel olnud. Seesama inimene, 
kes tegi omi nalju keskkoolis, 
teeb seda ka nüüd. See, kes oli 
vaikne ja ütles sõna sekka vaid 
selleks, midagi tabavat märkida, 
on sama tabav ka nüüd. Ainult 
ehk veidi teravam või hoopis 
leebem. Ja remargid võivad olla 
hispaania või jaapani keeles. 
Aga mõni, kes varem oli tagasi-

hoidlikum, on nüüd see, kes kõi-
ki kokku kutsus ja mõni ener-
gilisem on see, kes kõige vähem 
sõna võtab ja on muutunud 
vaatlejaks. Mõni on ootamatu 
ameti peal, mõni just seal, kus 
kõik teda nägid olevat 30 aastat 
tagasi. Mõnda on elu hellitanud, 
mõnele erakordselt palju katsu-
musi teele toonud. Keda ja kel-
lele, veel ei tea. Ja see kõik võib 
minna hoopis teistmoodi. Ei 
tea, mis on tulemas, ei tea, mill-
eks viltuminekud tagantjärele 
kasulikuks osutuvad, ei tea, mis 
saaks siis, kui oleksid valinud 
kõrvaltee, sest võrdlusmomenti 
ei ole. Ei tea, kas oleks pidanud 
koolis rohkem pingutama või si-
jub kõik nii, nagu plaanisod. See 
kõik on põnevust, elevust, äre-
vust, kõhedust ja rõõmu tekitav. 
Ja ära unusta, et kui tahad ju-
malat naerma ajada, räägi talle 
oma plaanidest.
Sokrateseltki üks mõte teele 
kaasa: “Tunne iseennast!” Mis 
on hüveline käitumine, mis on 
see käitumine, mis toob hea-
dust? Mis on ausus, sõprus, sal-
livus, empaatia, tarkus, õiglus, 
õigus, ebaõiglus, valu, isekus, 
isetus, eetika, poliitika. Mida 
tähendavad need mõisted sinu 
jaoks, mida su sõbra, naabri, 

kolleegi, teekaaslase jaoks. Mis 
on sinu kasti sees, mida lubad 
kastist välja. Mis toob head 
sulle, su sõbrale, su teele. Mill-
est hoiduda, mida hoida enda 
ligi. “Kõigi teede pikkus ajas on 
võrdne.” (Ristikivi)

Ka sisaliku tee kivil jätab jälje,
kuigi me seda ei näe.
Iga mõte, mis tuleb ja läheb,
jääb kuhugi alles.
See, mis sa naeratades kinkisid,
võib kunagi otsa saada,
aga naeratus jääb.
Rõõm, mida sa kinni püüda ei 
teadnud,
jääb igavesti ootama.
Isegi ütlemata jäänud sõnad
on mõttes öeldus
ja kuhugi tallele pandud.
Kuidas muidu meie lühikeste 
päevade arv
saab täita aja  ääretud salved.
Kuidas muidu üksainus silmapilk
võib kivi paigalt veeretada.
See, kellele on vähe antud,
kannab seda oma südame kohal.
See, kellele on palju antud,
pillab kõik käest maha.
Kõigi teede pikkus ajas on 
võrdne.

(Karl Ristikivi)

Mari- Liis Lember 9.b
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50. a ~ ajameelsed
Mälestused
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50. a ~ ajameelsed
Rebaste soovid

Armas 12.a! Aitäh, et olite terve 
aasta jooksul meile olemas ja vi-
itsisite korraldada nii ägeda, te-
gusa retsinädala. Te olete ühed 
imetoredad inimesed. Loodan, 
et teie kõik unistused täituvad! 
Jääme teid igatsema!

( Eva-Lia Braun )

Kallis Ruben!
Palju edu sulle tulevastel et-
tevõtmistel! Olid parim jumal, 
keda soovida võis ja väärtustan 
Sind alati!!!
Xoxo

( Karolin Dobret )

Kallis Gerli! Sa oled olnud mega 
äge jumal ja ma ei tahaks pal-
vetada mitte kellelegi teisele. 
Ma ei jõua ära oodata, millal ma 
kõigist su tulevastest tegemist-
est kuulen, kui koos välja lähme! 
Usu mind me lähme.

( Lotta Perillus )

Mina soovin jumalatele suured-
suured soojad kallid ja jõudu!!

( Maria Mändmets )
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50. a ~ ajameelsed
32. Jääb alatiseks südamesse

Mida jääte meie kooli juures 
enim  igatsema?

50. A jääb enim igatsema meie 
kooli armsaid õpetajaid ( eriti 
Meelist, Linnapit, Ahtot, Eha ja 
Vessikut). Samuti pugesid neile 
südamesse nii kooli sisesed kui 
ka välised sündmused. Ja no 
muidugi enim jäävad nad mäle-
tama oma kalleid klassikaasla-
seid, ühiseid vahetunde, oma 
rebaseid ja kooli sooja ning 
ühte hoidvat õhkkonda!

Kui teie klass oleks raamat 
siis milline?

Kuna raamatuid on maailmas 
niivõrd palju siis oli ka sellele 
küsimusele vastuseid seinast  
seina. Need on need raama-
tud mis võtavad kokku 50nda 
a klassi gümnaasiumipõlve: 
“Tõde ja õigus”, “Kirgede torm” 
raamatuna, “Ristsõnade ko-
gumik  lastele”, “Teistsugune”, 
“Klass”, “Pipi/ segasummasuvi-
la” või hoopis “midagi jaburat. 
(sari oleks keeping up with the 
kardashians vms, sest kogu aeg 
on mingi täiesti mõttetu jau-
ramine), aga raamat oleks ehk 
“kevade”. Selles raamatus on ar-
mastust, nalja, pahandust, lep-
pimist, just nagu meie klassis.”

Kuna te olete ikkagi ajaloo ja 
õiguse klass siis kes on teie 
klassi kõige suurem ajalool-
ane ja kes on juba valmis ad-
vokaat?

Kõige suuremateks ajalool-
asteks valiti Ruben, Jaagup, 
Richard ja Jakob. Küll aga klassi-

kaaslaste arvates võiks Muuli, 
Jaagupi, Sanderi, Liisa, Loreeni, 
Hanna, Mirjami, Jani ja veel 
mitu korda JAAGUPI (trükitäht-
edes) saata kohe kohtusaali õi-
gust taga ajama. 

On teie klassis mõni in-
side joke mis isegi mitmete 
aastate pärast suu naerule 
kisuks?

“süvariig”
“Diana lillespikker ja richard 
rüütlina, meeli berestovski tun-
nid ka loomulikult”
“palju sai nalja vistatud 
meie õpetaja kohta, richar-
di omapärase naeru kohta ja 
Eha Aare noomitused komade 
kohta.”
“süvariik”
“Litsid mehed need Vargamäe 
omad” ja merit trepist alla kuk-
kumas”
“Richardi naer”
“Meie klassijuhataja kohta öeldi 
12. klassi avaaktusel kogemata 
Triin Viirus ja sealt arenes väike 

nali, mida ikka meenutame”
“Süvariik, kankaan, Meriti 
jalaluumurd”
“oi juust”- jani igapaevane yle 
klassi kolav repliik, klassiju-
hatajaga jauramised, metsav-
endade laul on lihtsalt meie 
klassi ja ilmselt ka koigi teiste 
ajalooklasside teema, aime 
keerlepi kingaga vehkimine, 
vossman (a-klassi lemmik, tei-
sed vingusid). Vossu: “palun ära 
istu põiki minu poole”, vossu: 
“sander, miks sa vahid nii ping-
salt oma argivahe?”, neid oli veel 
ja need olid paeva tipphetked. 
Eha: „MIDA” voi „Palun kuulake 
ja olge oma naha ning ihukar-
vadega kohal” voi „meil on vist 
homme kohting?” (kohtingu all 
motleb ta tegelikult tundi) ja 
mis koige parem Eha: “OLGU”. 
Viimane on tema vastus, kui 
sinu jutt pole olnud kas koige 
arukam voi ta ei saanud tapselt 
aru.”
“No hei”
“Mina olen Mari”
“Richard pane üks naer”
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50. a ~ ajameelsed
Mis on kõige eredam hetk 3 
aasta jooksul?

Kõige silmapaistvam ja eredam 
mälestus  peaaegu kõigil oli selle 
aasta metsarets, kus üheskoos 
lauldi metsavendade laulu ja 
nauditi üksteise seltskonda. 
Napilt jäi teiseks playbox ning 
kaugele maha ei jäänud ka Rich-
ardi naer ning “MARTIS MUU-
LI”. Veel meenutatakse lennu 
kontserti, meditatsioonitunde, 
kooliväliseid koos veedetud 
õhtuid, õiguse tunde, Narva re-
isi, spordivaimu laagrit, balli ja 
“siis kui Triin ütles lõpukellal, 
et oleme koopainimesed, kes ei 
oska vait olla.”

Kas on veel miskit toredat või 
vahvat lisada?

“Jään seda kõike tohutult palju 
igatsema, kooli vaibi, toredaid 
inimesi, lapsepõlve.”
“arrrmastan teid kõiki võrdselt, 
mõnda võrdsemalt”
“Jään teid igatsema!!!!”
“Meie klass on erinev aga me 
täiustame üksteist ja jään pal-
jusid igatsema, leidsin siit kind-
lasti minu inimesed, kellega 
kavatsen kunagi vanadekodus 
ruumi jagada”
“pean ara mainima, et 32. kesk-
koolis olid ikka vinged opetajad. 
kui eelmises koolis said nimeta-
da maksimum paar lahedat 

opetajat, siis siin saab peaaegu, 
et koik ara nimetada. (ene vossu 
voite tagasi kutsuda, temaga oli 
tegelt lobus). ja ma lihtsalt lisan 
veel, et Eha Aare on parim! ta on 
koige parem opetaja ja suurep-
arane eeskuju! tema tundides 
istun ma suu ammuli ja ei joua 
ara imestada kui arukas ja ar-
mas saab moni inimene olla.”
“Love u guys”
“Me oleme kõige halvem ja 
kõige parem klass”
 ara imestada kui arukas ja armas 
saab moni inimene olla.”
“Love u guys”
“Me oleme kõige halvem ja kõige 
parem klass”

Pildil: Ajameelsed
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50. b ~ majanduskriiz
Klassijuhataja Kristel Kubberi sõnum

Päike-Triinu Tamm 11.d

Minu kallis, 50.B!

Ei sellist küll maailmas kus-
agil leidu, kui teie! Vahel hak-
kan tänulikkusest muigama, 
kui näen oma kabinetis kõiki 
läbisegi veidralt: kes mängib 
flööti, kes lamab keset põran-
dat, kes proovib parukat, kes 
teeb teed, kes küsib kommi, kes 
laulab minuga koos jõululau-
lu, kes seletab midagi, kes teeb 
nalja ja nõnda edasi. See näitab, 
kuidas koos on olla lihtne ja hea! 
Meie klassis on olnud kolm aas-
tat väga hea õhkkond, kus kõiki 
austatakse, kus kõigil lastakse 
olla, kus õppimine ja tegutsem-
ine on au sees! Mitte ühtegi 
draamat! Meie triumfikaar dip-
lomitest näitab eelkõige seda, 
kuidas klassiga koos tegemine 
ja enda kui inimese arendamine 
ning avamine erinevatele välja-
kutsetele on olnud oluline! 

Kõige rohkem südamesse minev 

on aga see, et te olete lihtsad ja 
head inimesed! Kui oleme sil-
mast silma vaadanud ja südam-
est südamesse rääkinud, siis 
õhkub soojust ja headust! See 
lapselik ja mänguline ellusuh-
tumine ning samas nii eluterve 
ja täiskasvanulik käitumine on 
olnud ilus kombinatsioon ning 
mul on olnud rõõm teid sirgu-
mas näha. Te olete pakkunud 
mulle nii palju, mida tunda ja 
mõelda, igatseda ja nostalgitse-
da! Ma ei unusta mitte kunagi 
meie väga toredaid suve alguse 
klassi ekskursioone, koos es-
inemisi ja võistlemisi, vestlu-
si ja nalju. Isegi pasanteeria 
oli klassil üheaegselt - peaasi, 
et koos! Te olete minu jaoks 
siin koolis olnud kõige lihtsam 
kooslus - e-kool on olnud lust: 
mitte mingeid tagaajamisi ja 
lunimisi. Te olete tõesti väga ko-
husetundlikud ja üksteist mo-
tiveeriv seltskond.

Aga eluks..olge õnnelikud! See 

ei ole mingi klišee, et elu läheb 
kiiresti ja ei ole mõtet oma aega 
ja tervist kulutada vihakõnele, 
teiste ootustele vastamisele, 
millegi tegemisele, mis ei meel-
di. Endine kolleeg ütles mulle 
mu karjääri alguses, et hommi-
kul peab tahtma tööle minna ja 
õhtul peab tahtma koju minna! 
Elu õpetas seda hindama! Ärka 
ka Sina üles nii, et tahad te-
gutseda oma valitud elukutses 
ja taha minna pärast tööpäeva 
koju, sest armastad ja hoiad 
oma kaaslast ja pere! Muuks ei 
ole aega ja mõtet!

Te olete mu südames väga eri-
lises sopis ja jään teie peale ala-
ti mõtlema!
Nii tore, et saime koos kasvada! 

Armastust ja hoitust!

Teie Krissu

7 



Jumalad & rebased
Armsad rebased,

Meil on siiralt hea meel näha, 
kui suurteks ja tublideks te 
kasvanud olete. Kui saime teie 
klassi oma rebasteks, ei olnud 
meil õrna aimugi, et te sell-
es koolis nii suure jälje maha 
jätate. Alustades sellest, et meie 
rebaste ristimisel olite peale 
mitmeid aastaid esimesed, kes 
Dance Battelis A klassile ära te-
gite. Sellest ajast kuni tänaseni 
olete saavutanud nii palju ja 
meie kui jumalad ei saaks olla 
rohkem uhkemad ja rõõmsam-
ad teie üle. Võtsite sellest ajast 
sõna otseses mõttes viimast!

Soovime, et peale gümnaasiu-
mi ei kaoks teilt see sama tahe 
saavutada suuri asju ja teha 
seda alati läbi naeru. Usume, et 
jõuate oma elus veel väga-väga 
kaugele.

Kõrget lendu soovivad teie ju-
malad!

(Romi Ly Soo 48.b)

Kooli legendid ja kindlasti 
jäävad kõigile oma laheda isuk-
suse ning saavutustega meelde. 
Võtsid meid väga soojalt vastu 
ning näitasid milline 32kk ikka 
on ning aitasid hästi sisse su-
landuda. Nende ümber toimus 
koguaeg mingi tants ja trall ning 
täiega aktivistid. Jääme neid 
väga igatsema ning nad jäävad 
meile kindlasti südamesse!

(Merili Murd 52.b)

Jumalad vist ei unune kunagi. 
Alatine mähk ja menetlus käib 
nendega elu lõpuni. Ei unune 
ka Kõss teid kiitmast, ju peab 
siis olema teis midagi nii eri-
list. Ka meie Hiiumaa reis retsi 
puhul jääb meelde. Sinna rän-
nak ja sealt 2 päeva pärast ära 
tulek. Arvan, et kuulsin nende 
2 päevaga rohkem vanasõnu ja 
niisama tarkust kui terve suve 
jooksul.

(Juss Allik 52.b)

väga elavad ja ühtsed. Võtsid 
meid üli soojalt vastu ja näi-
tasid what’s 32kk all about. 
Jääme väääga vääga igatsema

(Suzanna Kahu 52.b)

50. b ~ majanduskriiz
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50. b ~ majanduskriiz
Ma tahan suureks saades olla Tiina Saar!
Milline teos iseloomustab 
Sinu klassi kõige paremini? 
Olgu see siis film, laul, näi-
dend või hoopis raamat.

“Ma olen õnnelik, et inimesed 
on nii ilusad ja head” - Sõpruse 
puiestee
“Tütreke, second hand” - Meie 
mees
Ma arvan, et film “The Greatest 
Showman”, kuna ma oleme kõik 
nii erinevad ja töötame alati ühe 
ja sama eesmärgi nimel. Vahe-
peal on madalamaid perioode 
ja siis mõne hetke pärast oleme 
jälle jalul ja tahame teha maail-
ma parimat showd!
Sister Sledge “We Are Family”

Kes on Su lemmikõpetaja? 
Miks just tema?

Tiina Saar, sest see naine on 
ikoon, kes ei jäta oma energia, 
elutarkuse ja entusiasmiga ked-
agi külmaks. Ma tahan suureks 
saades olla Tiina Saar!
Liivi Kõss all the way. Kooli pa-
rim matemaatika õpetaja ja 
tema tundides pole kunagi igav.
Ma arvan, et Tiina Saar. Ma li-
htsalt ei saa aru, kust kohast 
leiab üks inimene selle energia 
ja tungi teha asju nii hästi kui 
saab. Kui midagi läheb valesti 
ütleb ta, et see on protsessi osa. 
Lühidalt, väga motiveeriv ini-
mene, kellelt saab palju õppida.
Tiina Saar - mitte ükski õpetaja 
pole minu elus suutnud tervet 
klassi sellisel moel lahti muuki-
da nagu tegi seda tema. Vau ja 
sügav kummardus ta ees! Süs-
tida varakult juba noortesse 
gümnasistidesse rikkuse maiku, 

ideid tulevikuks ja anda neile 
selline enesekindluse power 
- need saavad olema väga tu-
gevad relvad edaspidiseks. Tiina 
on õpetaja, kes lõhkus ühiskon-
na piiritlusi, ei leppinud kesk-
pärasusega ning tutvustas, mis 
kõik on tegelikult võimalik. Ikka 
edasi & tähtede poole!

Mida jääd kooli juures kõige 
enam igatsema?

Seda tunnet, et igaüks on oo-
datud ja igaühel on midagi 
omapärast, mida lauale panna.
Lihtsalt see meeleolu. Kõik on 
pidevalt rõõmsad, tunnid huvi-
tavad ja kõik hoiavad ühte. Kui 
on sündmused, pannakse täie-
ga.

Seda on juba tuhandeid kordi 
öeldud, ja öeldakse tulevikus 
veel, aga inimesi. See kool ei 
oleks suurt midagi, kui siin ei 
oleks neid tegusaid, ägedaid, 
rõõmsaid ja lahedaid inimesi.
Ma arvan, et jään enim igatse-
ma 32. Keskkooli vabadust ja 
loodud tingimusi õpilastele, mis 
aitavad leida suurt osa iseen-
dast. Ma ei tea ühtegi nii reeg-
litevaba ja kokkuhoidvat kooli 
nagu on see siin. Äge on mõel-
da, et olen õppinud koolis, mis 
pole klassikalise kasti surumise 
mentaliteediga, kus kõik pea-
vad olema ühetaolised. Ei pea! 
Erinevused rikastavad ja sünd-
mused toovad inimesed kokku! 
Aitäh!

Mis on Teie hea edu saladus? 

Peame silmas seda, et võidate 
kogu aeg igal pool.

Koostöö; ekstreemselt tal-
endikad inimesed ja erinevad 
inimesed.
Hea mustkunstnik ei avalda 
kunagi oma trikke!
Ma arvan, et kastist välja mõ-
tlemine ja kindlasti töökus selle 
kõrval.
Ühendus, jagatud rõõm ja kaas-
aelamine. Keegi pole teistest 
parem, vaid me koos moodu-
stame terviku, arvestame ük-
steisega ning innustame alati 
takka. Tiimi energia on mõju-
võimas!

Miks on 32. Keskkool maailma 
parim kool?

INIMESED. Koolimaja nagu iga 
teine, aga inimesed loovad elus 
väärtuse.
Sa lihtsalt arened inimese-
na, mis on kõige tähtsam ning 
teistes koolides väga sellist 
võimalust pole.
Kuna siin on väga loomingut 
toetav õhkkond ja need ini-
mesed on asendamatud, kuna 
nad on nii tegusad ja ägedad.
Sest siin on armastus tingimus-
teta!
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50. b ~ majanduskriiz
Mälestused & ristsõna

1. Millise Spordivaimu sündmuse peakorraldajad 
olid Karl ja Erik?
2. Nii hüütkase 50.b klassijuhatajat Kristelit
3. Millise auhinna pälvis Hendrik 2023 Indielindil?
4. Kes disainis 50.b klassipusad?
5. Uku artistinimi
6. 2023 aasta andeka lapse perekonnanimi
7.  Aktiivi sündmus, mille Kertu võitis kaks aastat 
järjest
8. Mitmenda koha said Helena, Taavi ja Anete 2022. 
aasta Kultuuritaibus?
9.Millises telesaates sai näha 50.b Playboxi kava? 
10. Kui sul on noks, on meil sulle...?
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50. b ~ majanduskriiz
Daamid ja härrad, teie ees oli 50. b !

Pildil: Majanduskriiz
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50. c ~ vurcekad
Klassijuhataja Birgit Elu sõnum

Hera Kõivutalu 11.d

Mu armas 50.C!

Kohe-kohe saab teie koolitee 
läbi ja kui te varsti siit kooli-
majast lahkute, siis mitte enam 
õpilastena, vaid juba kui Tal-
linna 32. Keskkooli vilistlased. 
Minu teiega koos oldud kolm 
aastat on läbi. Ja see teeb mind 
kurvaks. Aga ühtlasi olen ma 
rõõmus, sest üks tähtis etapp 
teie elus on õnnelikult lõpule 
jõudmas. Need kolm aastat olid 
ühed ütlemata toredad aastad 
ja see oli üks vägev grupp noori, 
kes 2020 aasta septembris kok-
ku sai ja oma ühist gümnaasiu-
miteed alustas. 

Mul on hea meel, et klassi-
juhatajana on olen saanud 
teie kujunemist kõrvalt jälgi-
da, seda kuidas noorukestest 
alustavatest gümnasistidest 
on saanud tublid ja hakkajad 
noored täiskasvanud. Ma olen 
tänulik, et mulle sattusid nii 
toredad noored nagu teie. Kui-
gi igas grupis, kus on koos pal-
ju inimesi tuleb ette väikeseid 
arusaamatusi ja pisikesi näge-
lusi, olete te sõbralikud ja sooja 
südamega. Teie peale võisin ma 
alati loota, et kõik korraldused 
korraldatud ja ettevalmistused 
tehtud saavad. Nende kolme 
aasta jooksul ei ole vist möö-
dunud ühtegi kooli sündmust 
ega võistlust, kust te poleks in-
nukalt ja suure õhinaga osale-
nud. Ja nii mõnelgi korral tõite 
mulle diplomi või võidukirja 
seinale panemiseks. 
Tantsulõvidena olete legend-

aarsed. Kui ikka võimalus oli, siis 
tantsukavaga te üles astusite. 
Ega siis asjata te juba 10nda 
klassi septembris hakanud oma 
esimeseks Playboxiks valmis-
tuma. Kahjuks jäi see tookord 
ära, sest Covid tõi uued piiran-
gud ja peagi pidime kõik hoopis 
Zoomi tunde hakkama tegema. 
Kuid kahel järgmisel aastal saite 
Playboxi laval tugevalt särada. 

Ma ei kujuta meie klassi ka ette 
ilma meie sportlasteta. Kooli 
Spordivaim sai teie näol kol-
meks aastaks omale mitmeid 
aktiivseid, hakkajaid tegutse-
jaid. Ükskõik kas oli vaja or-
ganiseerida mõnda gümnaa-
siumi võistlust või tegeleda 
algklasside juntsudega, teie 
saite kõigega suurepäraselt 
hakkama. Ei toimunud ühtegi 
pallimänguööd, kust te poleks 
võitudega koju tulnud.  

Ja loomulikult filmide tegemine 
ja Indielint. Oma esimestest tõ-
sisematest filmiõpingutest jääb 
teile mälestuseks terve hulk 
lahedaid ja naljakaid klippe. Ja 
kes teab ehk on see mõne jaoks 
teist teie filmitee algus. Armas-
tus kinokunsti vastu viis meid 
nii mõndagi head filmi vaatama 
PÖFFi Just festivalile. Kõigil kol-
mel gümnaasiumi aastal saime 
ka osa natuke teistsugusest 
filmifestivalist Matsalus. Need 
olid ühed meeleolukad ja mõnu-
sad varasügisesed väljasõidud.

Mõeldes tagasi meie ühistele 
sõitudele, tuleb neid meelde 
üksjagu. 11. klassi kevadel käi-
sime kirjanduse tunni raames 

Vargamäel. Sealt mäletan teie 
lahedaid ja humoorikaid sketše 
Vargamäe teemal ja sääsked-
erikast rabamatka. 12. klassi 
sügisel olime jälle koos kirjan-
duse õpetaja Kristina Jantsoni-
ga reisimas. Seekord oli meie 
reisisihiks Narva. Usun, et saite 
Kreenholmi kompleksis äge-
daid ja ainulaadseid fotosid 
ning, et sügisene jalutuskäik 
mööda päikeselist Narvat jääb 
meelde mõnusa vaheldusena 
tavapärastele koolipäevadele. 
Kindlasti on teil kõigil fotosid 
meie klassireisidest. Esimene, 
Viljandimaa reis tõi meid uuesti 
kokku peale pikka Covidi-aeg-
set kodusolemist. Sealt jäi kõig-
ile kindlasti meelde kanuusõit, 
kus ootamatult vihma hakkas 
sadama ja vist keegi märjaks 
saamisest ei pääsenud. Läti re-
isil saite elamuse seikluspar-
gis, kust keegi enam ära tulla 
ei tahtnud. Meeldejäävaks ku-
junes kindlasti ka kummituslik 
ööbimiskoht, mis kõvasti erines 
sellest, mida oodanud olime. 

On palju, mida mäletada ja 
meenutada. Usun, et siit laia-
li lennates võtate kaasa hulga 
positiivseid emotsioone ja vah-
vaid mälestusi. Sest on, mida 
mäletada!

Kui peaksin teid iseloomusta-
ma, siis esimesena tuleb pähe 
teie loomingulisus. Ühe õige 
c-klassina olete väga loovad. 
Paljudele teist on lähedane 
joonistamine ja kunst, samuti 
kirjutamine ja muusika ning fo-
tograafia ja filmitegemine. Teie 
loomingulisust iseloomusta-
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50. c ~ vurcekad
Ood jantsonile ja teised 12c mõtted

Mis on üks tarkusetera, mille 
tulevastele gümnasistidele 
kaasa annaksite?

Loe Jantsoni raamatuid.

Iseloomustage oma gümnaa-
siumiaastaid 3 sõnaga 

kodus, koolis, eksamil

Mis on teie go-to puhveti ost?

Ma ütleks, et go-to puhveti ost 
on karamelli söörik,  vaarikapall 
või kõrrejook.

Mis on teie klassi suurim 
jooksev nali?

See, et Rasmus on värvipime ja 
et ostis tumerohelised vansid 
sest arvas, et need musta värvi.

I=Sven

Kui teie klass oleks üks koo-
li sündmus siis milline? ia 
miks?

ÜKSKÕIK MIS SÜNDMUS KUS 
SAAB TANTSIDA, sest DUHHH.

Mis õpetaja teile enim meel-
de jääb? Miks?

KRISTINA JANTSON, meie 
emme reaalselt #muumimam-
ma, hoolitseb meie eest kui oma 
laste eest.

Mis on uks asi mida oma 
klasskaaslastelt öppinud 
olete?

Kui andekad kõik tegelikult 
on.

13 



50. c ~ vurcekad
Mälestused

50. c ~ vurcekad
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50. c ~ vurcekad
Karvased ja sulelised, teie ees oli 50.c !

Pildil: Vurcekad
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Klassijuhataja Eva Klabuse sõnum
Birke Mirell Pahapill 10.d

Natuke eraldi, kuid siiski 
koos - 50.d

Milline on olnud 50.d klass?

Viimases oma klassi tunnis 
palusin õpilastel gruppides 
mõelda mõnedele küsimustele. 
Vaatame, mida küsisin ja milli-
seid vastuseid sain.

Mis oli kõige lahedam ette-
võtmine koos klassiga? 

Kõige rohkem meenutati hea 
sõnaga meie Haapsalu ekskur-
siooni 11. klassi lõpus, kus 
külastasime Haapsalu linna ja 
õhtuks maabusime mõnusasse 
ööbimiskohta, kus sai sportida, 
basseinis ujuda ning hobuseid 
imetleda. Toodi välja ka Gaga 
Playbox ja esimene klassiõh-
tu (neid kutsusime hellitavalt 
deeõhtuteks). Soojalt meenu-
tati ka Kauri kodus toimunud 
10. klassi aastalõpu pidu, sealt 
meenub mulle kõige enam uka-
ka mäng. Üllatavalt jäi mõned-
ele eredamalt meelde konide 
korjamine Maailmakoristus-
päeva raames! 

Mis on kõige veidram asi, mis 
tundides on juhtunud?

Kahel korral meenutati Mat-
tiase tipphetke, kus poiss 
keemiaklassis minestas. Klas-
si Instagrammi lehel said kõik 
soovijad osa sensatsioonilisest 
integreeritud hirmutehnikast 
bioloogia klassis, kus topised 
(siil, kajakas) hakkasid elama 

oma elu. Oli neid, kes leidsid, et 
veider oli hetk, kui sünnipäeva 
puhul tegid Päike ja Aviste klas-
si ees musi. Ajalootunni raames 
tehtud etüüdid jätsid kustuma-
tu jälje, sest neid tehti hinge-
ga. Meenutati ka Timo lauset 
Avistele: “I love you!” Konteksti 
võib igaüks ise välja mõelda!

Milles on 50.D tugevus?

Pakuti mitmekülgsus, draama, 
dramatiseerimine, loovus. Too-
di ka välja, et klassi tugevus on 
Raulis. 

Kes on olnud kõige suurem 
positiivne üllataja? 

Enim märgiti Loore klassiga 
liitumist viimasel aastal, sest 
ta sulandus nii kiiresti. Too-
di välja ka Kaur. Poiss on ju 
teada-tuntud toimetustega 
väljaspool kooli - kes pole veel 
“Kolmveerand Kauriga” pod-
casti kuulanud? On viimane 
aeg. Üks grupp pakkus Rauli, 
nad leidsid, et kui esimene kord 
Rauli nägid, siis poleks osanud 
arvata, milline sisu selles poisis 
on. Tõsi see on, et kui tundides 
oli vaja diskussiooni luua, siis 
Raul oli aktiivselt pildis. Mäle-
tan klassijuhatajana, et güm-
naasiumi alguse poole tuli kord 
Eha Aare minu juurde ja küsis: 
“Kas see Raul ongi nii tark?” 
Pidin tõdema, et tundub küll. 
Positiivsete üllatajate sekka 
platseerusid ka kaks õpetajat - 
Ülle Aviste ja Eha Aare. 

Kes on klassi spordikunn?
 

Siin pole kahtlust - Juss suud-
ab kooli esindada väga heal 
tasemel erinevatel aladel ning 
sporditegevuse eest saadud ki-
itvad käskkirjad muutusid koo-
li lõpus juba regulaarseks näh-
tuseks. Ka Raul on meie sportlik 
eeskuju, sest - no vaadake teda! 
Seega Juss ja Raul. Tandem, 
kelleta ei kujuta koolielu ettegi. 

Kelle kohta käib kõige 
paremini vanasõna: “Vaga 
vesi, sügav põhi”? 

Selles kategoorias tulid tu-
gevalt esile Grete ja Kersti. Neid 
ei kuule kõva häälega üle klas-
si rääkimas, küll aga näeb neid 
tegutsemas. Nii palju raamatuid 
kui Grete pole kindlasti klassis 
gümnaasiumi ajal läbi lugenud 
mitte keegi. Grete jääbki vist 
paljudele meelde koos raamat-
utega. Kersti särab rahvatantsu 
esinemistel ning kindlasti tule-
vasel tantsupeol. Märgati, et ka 
Mattiases on peidus mingi sal-
apära.

Kelle kohta käib ütlemine: 
“Kes teeb, see jõuab”?

Meie tragi ja heatahtlik kooli 
väärtuste kandja tiitliga pär-
jatud Anete oli kõigil esimesena 
meelel. Kolm aastat klassivane-
ma ametit pidanud Kenzo jõuab 
samuti üllatavalt palju korda 
saata. 

Kes on klassi asendamatu?

Nimeliselt toodi välja Kenzo, 
Kaur, Loretta, Anete, Eva, Eha 
Aare. Üks grupp tõdes armsalt, 

50.d ~ viiskendee 
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et me kõik oleme asendamatud. 
Tegelikult nii ju ongi!

Kes on kõige potentsiaalsem 
tulevane president?

Siin läks üllatavalt võrdseks 
mänguks, tundub, et presiden-
didebatt tuleb ette võtta Mar-
gotil, Kenzol ja Raulil. 

Kes saab esimesena emaks, 
kes isaks?

Lootus pandi järgmistele kan-
didaatidele - Timo, Loretta, 
Greethel, Laura, Raul, Miia, Taa-
vi, Anna N, Juss. Eks siinkohal 
elu näitab, kuidas asjad tegeli-
kult lähevad. 

Kellest saab maailmarändur?

Kõige rohkem pakuti Kauri. Gre-
ta ja Laura puhul usutakse, et 
selline asjade käik on ka täiesti 
võimalik. 
Kelle naljad on päriselt kõige 
paremad?
Klassikaaslasi on naerutanud 
enim Timo, Raul, Mattias. Üks 

grupp tõi välja Jussi ja selgitasid, 
et ta ei ürita nalja teha, aga kuna 
ta on nii siiras ja tore, siis saabki 
palju nalja. 

Parim lause, mida keegi klas-
sist on öelnud? 

“Puudu on vaid romantika!” - 
Kaur. 
“See on kõige igavam raamat 
üldse - mees püüab 150 lehek-
ülge lihtsalt kala.” - Kristo (Kris-
to oli meiega gümna alguses, siis 
läks tagasi Tartusse, oma kodu-
linna)

Parim lause, mida mõni 
õpetaja on öelnud? 

“Juss läks närvi, sõi punast vär-
vi.” - Ülle Aviste
“Raske on ainult kivi.” - Ülle 
Aviste
“Keeruline on vaid keerusai.” - 
Ülle Aviste
“Kas ma nägin Karolini varju?” - 
Eha Aare
Mõned laused olid sellised, et 
trükimusta ei kannata. Kes tun-
neb huvi, astub ligi ja kui hästi 

läheb, siis saab teada. 

Sellised mõtted olid 50.d klassil 
viimases oma klassi tunnis. 
Mina mõtlesin, et ongi kõik! 
Nad on suureks saanud! Aeg on 
minna. Kui eriilmelisi, andekaid 
ja loovaid õpilasi meil on! Oli 
neid, kes Aktiivi ja Spordivaimu 
sündmustel olid korraldus-
es asendamatuteks abilisteks. 
Neid, kes filmi tegid. Neid, kes 
laulsid, näitlesid, luuletasid, 
tantsisid, kirjutasid. Koos püü-
ti Eha Aare tundides kirjandust 
mõtestada, Raul Aume tundides 
investeerimiskunsti katsetada, 
matemaatikas nendest lõpu-
tutest keerusaiadest aru saada, 
füüsikas Merit Baraniniga jõu-
ti isegi kujundava hindamise 
mõte õpetajale välja käia. Ja, 
oi kui palju veel! Kõik natuke 
ise-enda eest väljas, aga lõpuks 
siiski koos. Kõik omal moel ja 
omas kohas - minu südames!

Kohtumisteni!
Eva Kalbus

50.d ~ viiskendee
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Mõtteid 50. d rebasteklassilt
Millised on teie jumalad?

Nad on ikka armsad tupsikud 
<3
Väga muhedad sellid! ;)
Niiii hoolivad ja hoiavad meid 
hästi :)
Taevas pole päikest kui ei ole 
neid
Täielikud draamakuningad ja 
kuningannad aga see eest ig-
aüks on nii isemoodi ja ägeda 
iseloomuga ja nad jõuavad elus 

Rebaste klassi klassijuhatajalt: 
Tohutult hea huumorimeele-
ga noored, ei möödunud ühte-
gi tundi, kui naerda ei saanud. 
Väga mõnusa ellusuhtumisega. 
Mis on mingi tore seik mis 
meenub jumalate klassiga?
-kui nad meid metsa viisid ja 
raul meie peale karjus
-kuidas nad maratsesid linna-
retsil linnaliinibussis
-meenub see kuidas peale teat-
riarvestusi saime jumalatelt ta-

OLE MITTE KUSKIL PIIRIDES 
NORMAALNE!! MINA SINU 
HEA JUMAL PROOVIN SU EEST 
HOOLITSEDA JA SINUST INI-
MEST TEHA, AGA SINA OTSUS-
TAD ÜLBITSEMISE KASUKS!! 
MA LÖÖN SU TEATRISEINA 
KÜLGE RISTI SA KURADI 
NÄRUNE REINUVADER!!”
“mul veic lappes. eile laks pi-
kale. esmasp saad ülesandeid”
“VEDAS SUL... KÕNNIN HET-
KEL KADRIORUS NÕGESEVITS 

veel kaugele!!
Tegelikult on nad ilmselt põh-
jus miks meie klass nii ruttu 
lähedaseks sai, sest see kuradi 
rets oli lihtsat ulme.
Nende nägemine koolipeal on 
ka nagu omaette sündmus, 
kõigil on nii värvikad iseloomud 
ja nad lausa täidavad iga ruumi 
oma energiaga! Ärge meid siis 
ikka ära unustage ja teine kord 
kui me kutsume, siis tulge me-
iega lumememmesid ehitama!!

gasisidet ja oi mis puid me sealt 
ootasime, aga vot nad hoopis 
hellitavad meid.
-Eks esimene nendega seotud 
mälestus ongi need vahvad 
sõnumid meie armsalt Kristo-
filt, näiteks: 
“VAIM PANE IGAL JUHUL 
VALMIS. JÄRGMINE NÄDAL 
TULEB SUL KIRGLIK JA KIRSI-
MAITSELINE.”
“SA KURADI VÄIKE SITAVARES!!
SINU SUHTLUS MINUGA EI 

KÄES, EKS TEINE KORD 
SAAD SIIS”
“Truffel nuffel rebane”
“PS! SILMAD KINNI ON 
PÜHAASEND!”
“yo sa rahune kohe maha.
kasvata iseloomu.”

50.d ~ viiskendee50.d ~ viiskendee

18



50.d ~ viiskendee
50.d ehk puudu on (vaid) romantika

Mis on üks sõna millega kir-
jeldaksid oma klassi?

Draamaklass
Vahetu
Eriilmeline
Kirju
Mitmekesine
Draamakuninga(nna)d

Mis on olnud eredaim hetk 
nende 3 aasta jooksul, mida 
meenutad veel pikalt?

11. klassi playbox: Lady Gaga 
“Bad Romance’’
Sõbrapäeva klassiõhtu
Klassireis haapsallu
Kui kohtusin esmakordselt oma 
10. klassi pinginaabriga.
Kui eha aare ütles, et ta nägi 
Karolini varju
Eredaid hetki oli palju, näiteks 
rebastele tallinna transpordi 
bussi tellimine; peaaegu olek-
sime filmi teinud trammis (aga 
koronn), niiet ronisime kõik 

pisikesse Kauri stuudiosse seda 
tegema; teatrikatega Viivi Luik 
ja luulelavastus ning Jõgeval 
laureaadi noppimine; bassein-
ipidu haapsalus; legendaarse 
Elle Kase korvpalliharjutused 
ning veel teatrikatega mania-
kaalse lõpulavastuse tegemine.

Mis on parim inside joke, mis 
teil klassis on tekkinud?

“jälle ussitavad”
peenisemäng
“Kenzole meeldib ju seksida” 
“Eva Gagalbus”
Dorian Gray kirjand ehk Ehakas 
toob lihtsalt faking riidepuu ja 
ütleb, et kirjutage sellest 
zoomis Laura Maris Kuldsaar 
Adamson robotina
Puudu on (vaid) romantika

Milline teesort on kõige par-
em?

black cylon

jägermeister
piparmündi 
porgandikoogi
aafrika punane tee
mündi vaarika
jasmiini tee!!! ja ingveri tee sid-
runiga ning meega. muidugi ka 
must tee piimaga hommikuti 
best

Kui teie klass oleks laul, siis 
mis laul?

“Gypsy woman”
“Mõmmiaabits”
“Mõista mõista”
“Ojalaul”
“Bad romance”
“Cha cha cha” sest me oleme 
crazyd ja armastame pidu
“Who”- Tommy Cash
Suur kakofooniline sümfoonia

Instagrami bios on teil lause: 
“puudu on (vaid) romantika” 
kes on siis teie klassi suurim 
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50.d ~ viiskendee
romantik?
Kauuuuur
Kaur Tõra
Raul
Miia Tooming
Noormees Tõra
Ma arvan, et tegelikult on sell-
eks Miia Tooming, aga ka Lau-
ra Maris ei taha endale mingit 
Pearut&Andreast&Fausti seega 
vb tema ka.
Kaur

Mida jääd igatsema?

Söögijärjekorra jutte ja Kenzo 
Brauerit
Armsaid koosviibimisi, spon-
taanseid sügavaid vestlusi.
Koolisiseseid sündmusi
Koolikellasid
Koolikaaslasi, rebaseid, tasuta 
toitu.
Jään igatsema Linnapit ja tema-
ga kõiki südamlikke vestlu-
si, kõige targemat ja paremat 
Vessikut, mentor Toomast ja se-
gaselt andekaid klassikaaslasi. 
Samuti meie kõige armsamaid 
rebaseid, kes on aastaga kooli 
hästi sulandunud ja kes teevad 
meile rõõmu igas asjas.
Ühist veedetud aega ja eha aare 
tunde;(

Kui Timo ja Jan teeks teie 
klassist filmi siis mis selle 
pealkiri oleks?

“Pomm vol 2 ehk klatš ja draa-
ma”
seriaal “School Island” kus 
võistlejad üritavad saatejuhi 
ehk Eva abil leida endale sam-
utimõtlejaid (teisisõnu sõpru).
“Dee nagu draama”
“Paha Romantš” (seks ja kella 
viie tee vb ka)
“Draamaklassi kokkutulek”

Kui teil on veel midagi nun-
nut, vahvat, armsat öelda, siis 
tehke seda nüüd või vaikige 
igavesti!

Ma olen kõige tänulikum maa-
ilmas, et mu klassikaaslased on 
nii hoolivad ja toetavad ning in-
spireerivad!
Loodan, et kõik võtsid siit güm-
na ajast kaasa midagi positiivset 
ja suunduvad ellu enda unistusi 
täitma!
Koos oleme läbi kainud läbi tule 
ja vee, seega oleme kõik valmis 
igaks tulevaseks eluetapiks. 
Meenutades Toomas Lõhmuste 
sõnu “Vahet pole, kas tegu on 
omleti või hamletiga - pann 
tuleb kuumana hoida,“ panni 

hoiame kõik tulikuumana kõiges 
mida teeme - vajalikud oskused 
hakkama saamiseks on andnud 
32! 1-2-32 am i right!
Ärge mõistke hukka ideid ja ini-
mesi, kes ei sarnane teiega, olge 
avatud, kuid kriitilise mõtlem-
isoskusega.
Kui tulevikus näeme teineteist 
kuskil Selveri puuviljaleti juures, 
siis ütleme tsau ka ikka, mitte 
ärme keera eestlasele kombeko-
haselt pilku ära.
Olge sõbralikud, empaatilised ja 
lahked kõigi vastu, keda kohtate! 
ütleme ikka linna peal, nokus või 
balta chillis nähes tsau ja olgu 
elu teie teatrilava, kus mängite 
vaid ilusa lõpuga tükki:)

50.d ~ viiskendee
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50.d ~ viiskendee
Mälestused

50.d ~ viiskendee
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50.d ~ viiskendee
Lavalt lahkub 50. d !

Pildill: Viiskendee

50.d ~ viiskendee
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Daamid ja härrad, tervitame 
teid 32Airlinesi lennul gümnaa-
sium-ülikool. Meie oleme teie 
piloodid juss ja päike.
Vahepeatused on Tapa pio-
neeri-, õhutõrje-, tagala- ja 
scoutspataljonides; Viru ja Ka-
levi jalaväepataljonides; Kuper-
janovi jalaväepataljonis, staabi- 
ja sidekompaniis, ning pilootide 
poolt loosiga tõmmatud suvalis-
es soojema kliimaga riigis, et li-
htsalt Eestist võimalikult ruttu 
ära saada.

32Airlinesil on hea meel teata-
da, et meie kollektiivi kuuluvad 
oma valdkonna parimad st-
juardessid ja stjuuardid - kah-
juks pole ükski neist sellel len-
nul esindatud.
Salongi rõhu järsu languse ko-
rral laskuvad maskid laest alla. 
Lõpetage karjumine, haarake 
mask ja tõmmake see üle näo. 
Kui teiega reisib väike laps, kin-
nitage oma mask enne tema 
abistamist. Kui reisite rohkem 
kui ühe väikese lapsega, valige 
oma lemmik.

A:
Tere varahommikut. Kuulsime 
salajaste lennujaama liinide 
kaudu, et ühist lõpureisi teil ei 
toimu ja seetõttu olete sunnitud 
lendama 32airlinsiga. Lendu 
toetab ajalooaktiiv. Oleme teel 
ajast tagasi. Aega kus teist pol-
nud veel midagi kuulda, aga tun-
dub, et see ongi teie a-klasside 
saatus. Kõik piigid, hokikepid, 
jalgpallid ja kohvrid ajaloo tead-

mistega jätsime maha, et oleks 
kindel, et kõik rahvas peale ma-
huks. Palume kõigile raudrüüs 
ja relvastatud isikutel jääda ra-
hulikuks ning istuda kappidest, 
põkkidest, rammumeestest, 
tõstjatest ja tõmbajatest võima-
likult kaugele, et raskus lennuk-
is ühtlaselt jaotuks. Igal täistun-
nil palume kõigil reisijatel püsti 
tõusta ja tantsida ühiskankaani. 
Kõigi toidukordade eest hoolit-
seb koogimüügi staar Muuli, kes 
valmistab kõigile Muuli special-
it.

Olge sama asjalikud, tragid ja 
tublid edasi, et tulevikus oleks 
arheoloogidel, huvitav teid välja 
kaevata.

Soovime teile meeldejäävat tu-
rismireisi, naisinimesed!

B:
Ilusat pärastlõunat daamid ja 
härrad. Oleme alustanud pard-
aleminekut 32Airlinesi len-
nule Tallinn-Saaremaa. Pardale 
pääseb Converside ja üle kesk-
mise heade õpitulemuste alusel 
(keskmine hinne vähemalt 6,3).

Kuna teie taskutes peaks probs 
olema vähemalt poole rohkem 
raha kui keskmisel eestlasel, 
lendame probs läbi Rio. Kõik 
reisijad, kes tunnevad ennast 
puudutatuna sõnast jõusaal olge 
mureta, teile probs serveeritak-
se millalgi tikutopsi suurune li-
hatükk. Loodame siiralt, et keegi 
toidumürgitust ei saa kuigi teie 
puhul ei või kunagi teada. Lisaks 
on ainult täna, ainult siin ja 
praegu kõigil huvilistel võimalik 

lennu jooksul kuulata Jenne lo-
engut teemal moedisain ja nõu-
kogude võim või Jani sõnavõttu 
teemal mähkimise A&O.

Aitäh, et võidate alati kõik as-
jad ära ja jätate teistele ka 
võimaluse võidurõõmu tunda! 
Aitäh, et olete segaselt andekad 
ja veel segasemalt seksikad! 
Aitäh, et olete nii kokkuhoidvad 
ja hoolivad, et imelik hakkab! 
Aitäh, et olete keskkonna klass-
ina valinud kõige saastavama 
transpordivahendi!
probs oleme päeva lõpuks ko-
hal. heavy värk!

Teenindav personal soovib 
kriipsu ukule kõrget ja kõigile 
teistele turvalist lendu!

C:
Kapten tervitab teid järjekord-
sel 32Airlinesi lennul. Ärgem 
jäägem maxima pingile passi-
ma ja värsket õhku hingama 
vaid haarakem oma kodinad ja 
astugem aga pardale. Seekord 
jätke oma stilistid ja martin, ka 
emad, maha, kes teid nii häs-
ti riidesse panevad ja haarake 
kauboikaabud kaasa, sest siht-
punktiks on ei miski muu, kui 
Metsik Lääs. Teie imelistest Ins-
tagrami filmidest ja Kirke treil-
eritest ning videotest oleme 
koostanud eraldi kategooria, 
mida enda eesolevalt ekraanilt 
lennu jooksul vaadata saate. 
Oleme näinud teid rokkimas nii 
pandakostüüme kui newyork-
eri ujukaid nii et nüüd on teil 
harukordne võimalus osaleda 
moeshowl lennu ajal. Parimal 
modellil avaneb kordumatu 

Lõpukella kõne
Päike-Triinu Tamm & Juss 
Hallik
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võimalus mängida Katrini vas-
tu pinksi - ilmselge kaotus aga 
kõiges ei peagi võitma!

Aitäh, et jagate oma loomin-
gulisust igapäevaselt ka meie-
ga! Loodame, et teie elu on jät-
kuvalt nagu filmis!

Soovime teile meeldejäävat rei-
si!

D:
Tervitame teid tänase päeva 
viimasel lennul marsruudil Tal-
linn- Hollywood. Tõotab tulla 
üks turbulentsi rohke reis, sest 
sagimist ja rahmeldamist on 
siin seltskonnas palju. Teie enda 
turvalisuse huvides on lennuk 
jaotatud kaheks, teatrikad ja 
hummid ning lõunaks serveer-
ime lõhe…just kidding tehke, 

mis tahate ja olge sõbralikud! 
Lennu ajal on kokku kolm tee 
pausi ja kõik soovijad saavad 
käia ka pilootide juures teed 
valamas, et meie siis selle täies-
ti anonüümselt kõigile reisijate-
le edasi annaks. Kuna hooandja 
rahasid jäi üle siis olge valmis 
ka hoovõturajal hoogu lükkama.
Kõik kes jõudsid juba muret-
sema hakata, siis ärge kart-
ke, oma klassi tund toimub ja 
me jõuame kõik selleks ajaks 
kohale nagu kord ja kohus. 
Muusikalise poole pealt oleme 
üheskoos vastutava personaliga 
otsustanud terve lennu aja lasta 
kõlaritest Säkkijärven polkkat. 
Kes esimesena pilooti mõne 
loomatopisega ehmatab, võib 
järgnevad kuu aega puududa 
kodustel põhjustel.

Aitäh, et olete nii värvikad ja 
omanäolised! Aitäh, et muudate 
oma näitlemiskirega iga treileri 
ja filmi jalustrabavaks!

Soovime teile säravat ja meeleo-
lukat lendu!

Lennukist väljudes palun võtke 
kaasa kõik isiklikud esemed - 
kõik kaotatud asjad jaotatakse 
võrdselt teenindava persona-
li vahel. Kui kavatsete midagi 
maha jätta, veenduge, et see 
on midagi, mida me tahaksime. 
Palun ärge kaotage lapsi ja abi-
kaasasid.
Täname, et valisite 32Airline-
si, kaptenid meeskonnaga soo-
vivad teile sihtkohas meeldivat 
päeva jätku!

Luuletus

Autor: Loretta Kaart

naerata ja elu naeratabki vastu
suurte kirevate tulpide sisemuses
õhtusinases loojangus
hommikuses kohvis
naeratab sulle tee ääres tatsavas siilionus
ja linnukeses akna taga
läbi väikeste
väärtuslike
ja väledate hetkede
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